АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от 28.03.2018
	                                            № 64

Об отмене постановления администрации
Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015
[bookmark: bookmark22]№17 «Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков в собственность бесплатно,
[bookmark: bookmark24]гражданам в соответствии с подпунктами 5.1,
7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области
 от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных
отношений на территории Владимирской области»

         На основании Протеста Александровской городской прокуратуры  на положение административного регламента исполнения муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» утвержденного  постановлением  администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление  администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ  «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»» признать  утратившим силу.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава администрации 						А.П.Козинцев

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА     Заместителю  Городского  прокурора
   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                  И.В.Алимовой
ул. Клубная, д.74 пос. Красное пламя,
           Александровский район
      Владимирская область, 601623
       тел./ факс (8-49244) 72-3-10
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА     Заместителю  Городского  прокурора
   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ                  И.В.Алимовой
ул. Клубная, д.74 пос. Красное пламя,
           Александровский район
      Владимирская область, 601623
       тел./ факс (8-49244) 72-3-10

ОТ_  22.02.2018_№_01-34-

НА                        ОТ _________
  Администрация  Краснопламенского сельского  поселения на Ваш  протест   от
02.02.18№2-6-2018   на положение административного регламента исполнения муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» утвержденного  постановлением  администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17сообщает , что  он   рассмотрен  главой  администрации  и  признан  обоснованным .
Разработан  проект    постановления  главы  администрации от 22.02.2018 «Об отмене постановления администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17 «Об утверждении административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собствен-
ность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».
 (Копия прилагается ) .

Глава администрации                                              А.П.Козинцев

 АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА       Городскому прокурору Р.В.Костину
   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Клубная, д.74 пос. Красное пламя,
           Александровский район
      Владимирская область, 601623
       тел./ факс (8-49244) 72-3-10

ОТ_  26.02.2018_№_01-34-

НА                        ОТ _________

 Администрация  Краснопламенского сельского  поселения   направляет  проект
постановления   главы  администрации от 22.02.2018 «Об отмене постановления администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,  для   получения  заключения  на  предмет  соответствия  требованиям  законодательства  наличия  или  отсутствия  коррупциогенных  факторов    . Приложение   на     листах .

Глава администрации                                           А.П.Козинцев

ОТ_  22.02.2018_№_01-34-

НА                        ОТ _________
  Администрация  Краснопламенского сельского  поселения на Ваш  протест   от
02.02.18№2-6-2018   на положение административного регламента исполнения муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» утвержденного  постановлением  администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17сообщает , что  он   рассмотрен  главой  администрации  и  признан  обоснованным .
Разработан  проект    постановления  главы  администрации от 22.02.2018 «Об отмене постановления администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17 «Об утверждении административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собствен-
ность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».
 (Копия прилагается ) .

Глава администрации                                              А.П.Козинцев

 АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА       Городскому прокурору Р.В.Костину
   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Клубная, д.74 пос. Красное пламя,
           Александровский район
      Владимирская область, 601623
       тел./ факс (8-49244) 72-3-10

ОТ_  26.02.2018_№_01-34-

НА                        ОТ _________

 Администрация  Краснопламенского сельского  поселения   направляет  проект
постановления   главы  администрации от 22.02.2018 «Об отмене постановления администрации Краснопламенского сельского поселения от 24.02.2015 №17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно, гражданам в соответствии с подпунктами 5.1, 7 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 №11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,  для   получения  заключения  на  предмет  соответствия  требованиям  законодательства  наличия  или  отсутствия  коррупциогенных  факторов    . Приложение   на     листах .

Глава администрации                                           А.П.Козинцев